       斯派曼 XLG 系列 X 射线发生器是精密可调的高压电
源，其输出电压到 130kV，并通过使用先进的谐振转换技术
实现非常低的纹波。非常稳定的电压和发射电流输出，其显
著的性能改进超过以前可用的技术。XLG 系列提供 X 射线
应用所需的所有的电源、控制和支持功能（包括可调的直流
灯丝电源）电源包括：本地和远程编程、监测、安全互锁、
短路和过载保护。
典型应用

斯派曼高压是一家已通过 ISO 9001 和 ISO 14001 认证的公司
Copyright © 2002 Spellman High Voltage Electronics Corp.
电子元器件 (电源)
XLG 系列适用于作为系统组件使用。
它的设计符合 CE 标准，验收条件通常是：客户提供安全围栏安装、EMC 滤
波、适当的保护和隔离设备。XLG 系列不打算作为一个独立的设备由终端用
户操作。XLG 系列电源只有安装在系统内并作为系统的组成部分时才能进行
充分评估。
lxu
Highlight
 XLG 选择表 0.1mA、0.2mA、0.5mA
kV 0.1mA 0.2mA 0.5mA
30 XLG30P3* XLG30P6* XLG30P15*
35 XLG35P3.5* XLG35P7* XLG35P17.5*
40 XLG40P4* XLG40P8* XLG40P20*
50 XLG50P5* XLG50P10* XLG50P25*
60 XLG60P6* XLG60P12* XLG60P30*
80 XLG80P8* XLG80P16* XLG80P40*
100 XLG100P10* XLG100P20* XLG100P50*
120 XLG120P12* XLG120P24* XLG120P60*
130 XLG130P13* XLG130P26* XLG130P65*
* 指定 FH 为高功率 (27W) 灯丝， FL 为低功率 (9W) 灯丝。
 XLG 连接器 25 针
 针脚 信号 信号参数
1   电源公共端 信号地

  14   本地高压关闭输出 开路为 +15V，闭合 <25mA 。
  15   高压关闭 连接到高压关闭为前面板操作
  16   远程高压开启 +15V，最大 10mA=高压关闭
  17   远程高压关闭指示器 0=高压开启，+15V，最大 10mA=高压关闭
  18   远程高压开启指示器 0=高压关闭，+15V，最大 10mA=高压开启
  19   远程电压模式
  20   远程电流模式 集电极开路 最大 50V，最大 10mA
  21   远程功率模式 开=有效
  22   远程电源故障 0=故障，+15V，最大 0.1mA=无故障
  23 +15V 输出 +15V，最大 100mA。
  24   电源公共端 信号地
  25   保护返回 保护返回
尺寸：英寸[毫米]
 XLG 选择表 1.0mA、2.0mA、3.0mA
kV 1.0mA 2.0mA 3.0mA
30 XLG30P30* XLG30P60* XLG30P90*
35 XLG35P35* XLG35P70* XLG35P105*
40 XLG40P40* XLG40P80* XLG40P120*
50 XLG50P50* XLG50P100* XLG50P150*
60 XLG60P60* XLG60P120* XLG60P180*
80 XLG80P80* XLG80P160* ---
100 XLG100P100* XLG100P200* ---
120 XLG120P120* XLG120P240* ---
130 XLG130P130* XLG130P260* ---
* 指定 FH 为高功率 (27W) 灯丝， FL 为低功率 (9W) 灯丝。
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATIONXLG 3W-260W
X 射线发生器
第 2 页，共 2 页